
Fysioterapeut til Vestdansk Center for Rygmarvsskade,
Neurologi, Regionshospitalet Viborg

En fast stilling som fysioterapeut ved Hospitalsenhed Midt, Neurologi, Vestdansk Center for
Rygmarvsskade, Regionshospitalet Viborg, er ledig til besættelse pr. 01.07.2026. Stillingen er på
37 timer/ugentligt. 

Om stillingen:
Vi søger en fysioterapeut, der gerne vil arbejde med neurorehabilitering på det højtspecialiserede
niveau. 

Vores patienter er indlagt til neurorehabilitering efter en rygmarvsskade, primært på traumatisk eller
sygdomsmæssig baggrund. 

Det tværfaglige samarbejde er essentielt i rehabiliteringen, ligesom vi ser vores patienter og
pårørende som vigtige samarbejdspartnere. 

Vi tilbyder:

Et meningsfuldt og udfordrende arbejde med patienter indlagt til højtspecialiseret

neurorehabilitering på baggrund af en rygmarvsskade. 

●

Et fagligt stærkt team med erfarne kollegaer – både mono- og tværfagligt – der prioriterer

samarbejde og vidensdeling.

●

Mulighed for at arbejde med individuelle interventioner, bassintræning og varetagelse af

specialiserede holdtilbud.

●

Et struktureret onboarding forløb med introduktion til arbejdsgange og tilknytning af mentor. ●

Gode rammer for faglig og personlig udvikling gennem kurser, supervision og refleksion i

praksis. 

●

En varieret arbejdsdag med skiftende opgaver og patientforløb. ●

Indflydelse på egen vagtplan via MinPlan ●

Vi søger en kollega, som: 

Har en solid faglig ballast som fysioterapeut – eller er nyuddannet med interesse for

specialeområdet. 

●

Har erfaring med – eller ønsker at opbygge kompetencer inden for – neurorehabilitering. ●

Har interesse for at støtte mennesker i overgangen til et nyt liv med ændrede livsvilkår som

følge af rygmarvsskade. 

●

Er fagligt nysgerrig og engageret i både eget og andres fagområder. ●

Ser værdien i tværsektorielt samarbejde og bidrager aktivt til sammenhængende

patientforløb. 

●

Arbejder ansvarsbevidst, fleksibelt og med høj grad af faglig integritet. ●

Kommunikerer klart og professionelt – både mundtligt og skriftligt. ●

Ønsker at bidrage positivt til et godt arbejdsmiljø og kollegialt fællesskab. ●

Arbejdstiden vil være vekslende, og aktuelt er der fysioterapeuter på arbejde hverdage mellem 7 og
21.

Ansættelsen sker ved Hospitalsenhed Midt, læs mere om den samlede hospitalsenhed her
https://www.hospitalsenhedmidt.dk/
Interesserede ansøgere, uanset personlig baggrund, opfordres til at søge stillingen.

Løn- og ansættelsesvilkår 
Løn- og ansættelsesvilkår er i henhold til gældende overenskomst på området.

Med henvisning til lov om børneattest i forbindelse med ansættelse af personale m.v., vil der blive
indhentet børneattest i forbindelse med eventuel ansættelse.

Ansættelse sker ved Region Midtjylland med tjeneste indtil videre ved Hospitalsenhed Midt,



Neurologi.

Yderligere oplysninger 
Yderligere oplysninger om stillingen kan fås ved henvendelse til ledende terapeut Anna Brandt
Jakobsen på 78446180 og fysioterapeut Lone Offersen på 78446178.

Din ansøgning
Din ansøgning indeholdende autorisations ID, oplysninger om uddannelse og hidtidig erfaring skal
være os i hænde elektronisk senest den 21.05.2026. Samtaler afholdes den 26.05.2026.
 
 

Stillingen er som udgangspunkt en fuldtidsstilling.

Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.
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